平成 25 年 9 ⽉ 25 ⽇

各 位

東京都中央区⽇本橋⼆丁⽬ 15 番 3 号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル

（コード番号：2471）
問 い 合 わ せ 先 ： 社 ⻑ 室 ⻑  荒 井  直
電話番号 03(3517)6633（代表）

ネット通販に特化したつくば EC 物流センター開設のお知らせ

このたび当社では、平和島 EC 物流センターに続き、ネット通販に特化した EC 物流センターを茨
城県つくば市に開設しましたので、下記の通りお知らせいたします。

  記

1．つくば EC 物流センター開設の⽬的

当社では、2009 年に東京都内に平和島 EC 物流センターを開設し、ネット通販に特化した発送
代⾏サービスを開始しました。これまで業務の拡⼤に合わせて同センターの拡張を⾏ってまいりま
したが、取扱量が年々増加していることから、このたび新センターを茨城県つくば市に開設するこ
ととなりました。つくば EC 物流センターでは、365 ⽇対応可能な受注機能も有しており、商品が
お客様の⼿元にいち早く届く体制を整えております。

2．つくば EC 物流センターの概要

［所在地］  茨城県つくば市⾕⽥部 6882-1
［連絡先］ TEL：029-839-2671   FAX：029-839-2673
［延べ床⾯積］ 3,960 ㎡（1,200 坪）

3．ネット通販発送代⾏サービスの概要

エスプールのネット通販向けサービスは、物流コストの削減、品質の向上の追求だけでなく、配
送⾯からネット通販利⽤者の満⾜度を⾼めることで、売上アップにつながるリーピーターの獲得を
⽬指すことを特徴としています。⼊荷から発送まで⾏う発送代⾏業務から、サービスセンターや受
注処理まで⾏うフルフィルメントサービスまで対応可能となっています。
［サービスの詳細］ http://logi.spool.co.jp/service/mail-order/

【サービスに関する問合せ先】

ロジスティクス事業部 通販物流部 担当：中村
TEL：03-6847-8060   E-mail：kouhou@spool.co.jp

以 上

ＮＮｅｅｗｗｓｓ  ＲＲｅｅｌｌｅｅａａｓｓｅｅ